paludibus et insulis1 ubicumque esse videntur in alveis

vel curriculis Padi1 sicuti ex antiquo ad ipsa loca per

tinere videntuxg quique ab hominibus pagi ipsius Pu

licini nominatum per nostre pietatis preceptnm per

petualiter donamusy concedimus. modisque omnibus

stabilimus1 quatenus isdem Paulus venerabilis pontifex

ejusque successores potestatem habeant de his omni- c

bus rebus ad utilitatem sui episcopii facere. secundum

quod melius previderint ac decreverinh sicut de

ceteris rebus uris ipsius ecclesie. expulsa totius pote

statis inquietudine Sic quis autem. quod minime cre

dimus. hujus nostre munificientie quolibet ingenio vel

argumenta violator extiterit.trecentas libras auri obrizi

componere cogatun medietatem palatio nostroq et me

dietatem ad partem predicte ecclesie insuper etiam

infamia publica notatus. tamquam sacrilegus habeatur

ab omnibus lit ut certius credatur et diligentius ab

omnibus observetur1 manu propria subter firmavimus.

et de anulo nostro sigillare jussimus.

Signum i- domni liaroli serenissimi regis

Amostus notarius ad vicem Liutuardi archicancel

larii recognovi d

nata vi idus ianuariil anno incarnationis nomini

laccctxxxa indictione xm. anno vero regni piissimi

liaroli regis in italia primo .

Actum Papie in palatio regis. in nei nomine feli

citen Amen lll

lll A questo niploma il Mvnnont soggiunse le seguenti osser

mionL ctte trascrivo testualmentez n natum scripsi diploma anno

ch.ncccrxnx. quamquam heic legatur subsequens. tio quippe

mor die vl idus ianuariL decurrebat annus primus regni carolt

cmsb el indictio xiii in cursu esse coeperat septembri mense.

annus autem novus exordium sumsit in nativitate nomini quum

vero supra viderimus. noderadum egisse comitem palatii anno

cit bcccuxvn et eodem munere functus nobis occurrerit etiam

anno uccctxxx1 mirum videatun quei Pertoldus heic memoratus

tntermedio illo tempore palatii comes et ipse fuerit Alterutrum

ergo suspicari cogimun scilicet aut geminos palatii comites tunc

chxxxL
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Ann. S1S. ts ianuarii

Ludovici 11 imp. diploma ille quo privilegia

jam episcopis cumanis concessa confirmat

tran-ty Amn Sacri di comm irem l. pag. est

est ms. collectaneo saec. xr Privilegion lich cum

Poiuto.

ln nomine nomini nostri iesu christi nei aeterni

Ludovicus gratia nei rex. credimus neo omnipotenti

esse acceptnm. nostreque salutis in presenti et in

futuro magnum esse presidium. si loca venerabilia.

servornmqne nei cenobia sub nostra pio affectu reti